АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

26.01.2026                                                                                                         № 6-п

О внесении изменений в постановление 23/1-п от 31.03.2025 «О признании семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий»

Преамбулу постановления администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 31.03.2025 №23/1-п «О признании семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий» изложить в новой редакции:
«На основании ч.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ, Решения жилищной комиссии администрации Днепровского сельсовета от 31 марта 2025 года:»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии Днепровского сельсовета.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              Е.В.Жукова

разослано:  администрации района, прокурору, в дело.